
脳神経外科

BV+TMZ（初発 維持） ベバシズマブ

テモゾロミド

10mg/kg

150mg/㎡

day：1.15

day：1～5

28日

BV（初発 維持） ベバシズマブ 15mg/kg day：1 21日

BV単剤（再発 2週毎） ベバシズマブ 10mg/kg day：1 14日

BV単剤（再発 3週毎） ベバシズマブ 15mg/kg day：1 21日

レジメン名 薬剤名 投与量 施行日 １コース

本サイトは、地域の保険医療機関および保険薬局を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。　トヨタ記念病院 1


